



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 405 700
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS
Forretningsadresse: Skiensvegen 720
3830 ULEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 30.09.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line-Maria Hauen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.12.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	160 042 931	194 642 181
Annen driftsinntekt		1 352 667	2 417 715
Sum inntekter		161 395 598	197 059 896
Kostnader			
Varekostnad		68 175 783	81 262 063
Lønnskostnad	3	51 120 338	52 417 016
Avskrivning	5	14 567 207	12 322 285
Annen driftskostnad	3	38 727 989	41 077 893
Sum kostnader		172 591 317	187 079 257
Driftsresultat		-11 195 719	9 980 639
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		21 355	14
Annen finansinntekt		203 766	34 458
Sum finansinntekter		225 121	34 472
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 086 976	241 105
Annen finanskostnad		914 187	937 105
Sum finanskostnader		2 001 163	1 178 210
Netto finans		-1 776 042	-1 143 738
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 971 761	8 836 901
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 835 305	1 957 417
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 136 456	6 879 484
Årsresultat		-10 136 456	6 879 484
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		8 000 000
Overføringer annen egenkapital	11	-10 136 456	-1 120 516
Sum overføringer og disponeringer		-10 136 456	6 879 484



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 6	25 107 622	29 746 051
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 6	33 736 743	22 175 640
Sum varige driftsmidler		58 844 365	51 921 691
Sum anleggsmidler		58 844 365	51 921 691
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	16 259 474	12 026 422
Fordringer			
Kundefordringer	6	36 960 534	38 365 777
Andre fordringer	8	3 344 024	3 522 009
Sum fordringer		40 304 558	41 887 786
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		1	1
Sum investeringer		1	1
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 211 685	1 288 590
Sum omløpsmidler		57 775 718	55 202 799
SUM EIENDELER		116 620 083	107 124 490

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs	11	907 782	907 782
Annen innskutt egenkapital	11	1 965 231	1 965 231
Sum innskutt egenkapital		2 973 013	2 973 013
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	37 176 816	47 313 273
Sum opptjent egenkapital		37 176 816	47 313 273
Sum egenkapital		40 149 829	50 286 286
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 295 050	4 130 355
Sum avsetninger for forpliktelser		1 295 050	4 130 355
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	437 500	1 087 941
Øvrig langsiktig gjeld		9 640 241	14 289 412
Sum annen langsiktig gjeld		10 077 741	15 377 353
Sum langsiktig gjeld		11 372 791	19 507 708
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 410 876	9 253 578
Betalbar skatt	4	157 967	
Skyldige offentlige avgifter	9	3 642 050	5 783 311
Annen kortsiktig gjeld	8	47 886 570	22 293 607
Sum kortsiktig gjeld		65 097 463	37 330 496
Sum gjeld		76 470 254	56 838 204
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		116 620 083	107 124 490



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 305637

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 405 700
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS
Forretningsadresse: Skiensvegen 720
3830 ULEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 30.09.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line-Maria Hauen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.12.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.02.2025



Organisasjonsnr: 990 405 700
AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	160 042 931	194 642 181
Annen driftsinntekt		1 352 667	2 417 715
Sum inntekter		161 395 598	197 059 896
Kostnader			
Varekostnad		68 175 783	81 262 063
Lønnskostnad	3	51 120 338	52 417 016
Avskrivning	5	14 567 207	12 322 285
Annen driftskostnad	3	38 727 989	41 077 893
Sum kostnader		172 591 317	187 079 257
Driftsresultat		-11 195 719	9 980 639
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		21 355	14
Annen finansinntekt		203 766	34 458
Sum finansinntekter		225 121	34 472
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 086 976	241 105
Annen finanskostnad		914 187	937 105
Sum finanskostnader		2 001 163	1 178 210
Netto finans		-1 776 042	-1 143 738
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 835 305	1 957 417
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 136 456	6 879 484
Årsresultat		-10 136 456	6 879 484
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		8 000 000
Overføringer annen egenkapital	11	-10 136 456	-1 120 516
Sum overføringer og disponeringer		-10 136 456	6 879 484



Organisasjonsnr: 990 405 700
AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	5, 6	25 107 622	29 746 051
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 6	33 736 743	22 175 640
Sum varige driftsmidler		58 844 365	51 921 691

Sum anleggsmidler		58 844 365	51 921 691
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	7	16 259 474	12 026 422
-----------	---	------------	------------

Fordringer

Kundefordringer	6	36 960 534	38 365 777
Andre fordringer	8	3 344 024	3 522 009
Sum fordringer		40 304 558	41 887 786

Investeringer

Andre finansielle instrumenter		1	1
Sum investeringer		1	1

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 211 685	1 288 590
--	---	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		57 775 718	55 202 799
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		116 620 083	107 124 490
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs	11	907 782	907 782
Annen innskutt egenkapital	11	1 965 231	1 965 231
Sum innskutt egenkapital		2 973 013	2 973 013

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	37 176 816	47 313 273
Sum opptjent egenkapital		37 176 816	47 313 273



Sum egenkapital		40 149 829	50 286 286
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 295 050	4 130 355
Sum avsetninger for forpliktelser		1 295 050	4 130 355
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	437 500	1 087 941
Øvrig langsiktig gjeld		9 640 241	14 289 412
Sum annen langsiktig gjeld		10 077 741	15 377 353
Sum langsiktig gjeld		11 372 791	19 507 708
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 410 876	9 253 578
Betalbar skatt	4	157 967	
Skyldige offentlige avgifter	9	3 642 050	5 783 311
Annen kortsiktig gjeld	8	47 886 570	22 293 607
Sum kortsiktig gjeld		65 097 463	37 330 496
Sum gjeld		76 470 254	56 838 204
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		116 620 083	107 124 490



Organisasjonsnr: 990 405 700
AARSLEFF FUNDAMENTERING & BORING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Per Aarsleff Holding A/S	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700



Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-12 971 761	8 836 901
Periodens betalte skatt	480 046	-480 046
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 352 667	-2 417 715
Ordinære avskrivninger	14 567 207	12 322 285
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	1 329 488	-11 139 369
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 302 111	1 198 179
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-2 249 798</u>	<u>8 320 235</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 491 000	3 660 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-19 515 365	-9 719 668
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-18 024 365</u>	<u>-6 059 168</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring konsernkonto	35 595 837	2 709 316
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-7 398 579	-5 015 231
Utbetalinger av utbytte	-8 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>20 197 258</u>	<u>-2 305 915</u>
Netto endring i likvider i året	-76 905	-44 848
Kontanter og bankinnskudd per 01.10.	1 288 589	1 333 437
Kontanter og bankinnskudd per. 30.09.	<u>1 211 684</u>	<u>1 288 589</u>



Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Avvikende regnskapsår

Aarsleff Fundamentering & Boring AS har avvikende regnskapsår som følger av oppkjøp og avlegger årsoppgjør pr 30.09.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Leasing / leieavtaler

Leasing/leieavtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsføres løpende. Leasing av driftsmidler som tilfredsstiller kravene til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til en eiendel er overført til leietaker, balanseføres som driftsmidler. Leieavtalen anses som finansiell.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Geografisk fordeling</i>		
Vestland	13 370 415	31 062 237
Østland	115 660 897	88 256 781
Trøndelag	0	14 405 376
Nord-Norge	769 197	2 294 267
Sørland	6 446 491	0
Sverige	23 795 931	58 623 520
	<u>160 042 931</u>	<u>194 642 181</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	42 284 177	44 055 077
Arbeidsgiveravgift	5 115 283	4 933 625
Pensjonskostnader	2 342 050	2 152 257
Andre ytelser	1 378 827	1 276 058
Sum	<u>51 120 337</u>	<u>52 417 017</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillter kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 305 748
Bonus	367 143
Pensjonsutgifter	111 513
Annen godtgjørelse	4 392

Daglig leder har bonusavtale som baserer seg på måloppnåelse pr 30.09.23. Etter dette er det ingen bonusavtaler til daglig leder/styreleder. Det er ikke inngått avtale med daglig leder/styret om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024
Revisjon	288 547
Andre tjenester	115 000
Sum	<u>403 547</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	0	157 967
Endring utsatt skatt	-2 835 305	1 799 450
Årets totale skattekostnad	<u>-2 835 305</u>	<u>1 957 417</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-12 971 761	8 836 901
Permanente forskjeller	84 013	60 448
Endring i midlertidige forskjeller	-1 083 075	-2 269 549
Alminnelig inntekt	-13 970 823	6 627 800
Anvendt fremførbart underskudd	0	-5 909 768
Årets skattegrunnlag	<u>-13 970 823</u>	<u>718 032</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	157 967
Skatt på tidligere år	157 967	0
Forhåndsskatt	0	-480 000
Betalbar/tilgode skatt i balansen	<u>157 967</u>	<u>-322 033</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	6 970 194	6 054 206
Utestående fordringer	-19 655	-90 134
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	12 835 056	12 713 306
Gevinst- og tapskonto	45 035	56 294
Forskudd leasing	26 785	40 667
Sum	<u>19 857 415</u>	<u>18 774 339</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-13 970 823</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller per 30.09.	<u>5 886 592</u>	<u>18 774 339</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	1 295 050	4 130 355



Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Varige driftsmidler

	Leasede driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, invent og verktøy	Sum
Anskaffelseskost 01.10.	53 821 696	15 855 361	39 682 121	109 359 178
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 098 967	1 387 187	18 128 179	21 614 333
Avgang solgte driftsmidler	-7 343 230	-7 983 434	-445 000	-15 771 664
Anskaffelseskost 30.09	48 577 433	9 259 114	57 365 300	115 201 847
Akk.avskrivning 30.09	-26 102 137	-6 626 788	-23 628 557	-56 357 482
Balanseført pr. 30.09	22 475 296	2 632 326	33 736 743	58 844 365
Årets avskrivninger	6 640 270	1 429 691	6 497 245	14 567 207
Økonomisk levetid	5 - 10 år	3 - 10 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2024	2023
Garantiansvar	2 836 066	2 645 920
<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Leasinggjeld	9 640 241	14 289 412
Annen langsiktig gjeld	437 500	1 087 941
Sum pantsikret gjeld	10 077 741	15 377 353
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Driftsmidler	36 369 069	24 850 470
Leasede driftsmidler	22 475 296	27 002 718
Kundefordringer	36 960 534	38 365 777
Varelager	16 259 474	12 026 422
Sum	112 064 373	102 245 387

Driftsmidler er pantsatt til kr 5 000 000. Kundefordringer er pantsatt til kr 7 500 000 og varelager er pantsatt til kr 2 500 000.

Note 7 - Varer

Varebeholdninger

Lager av råvarer	2024	2023
	16 259 475	12 026 422



Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Fordringer og gjeld

<i>Andre fordringer</i>	2024	2023
Forskuddsbetalte kostnader	2 745 770	2 880 664
Skatt til gode	0	322 079
Andre kortsiktige fordringer	598 254	319 266
Sum	<u>3 344 024</u>	<u>3 522 009</u>

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2024	2023
Mellomværende med morselskap	44 506 804	8 910 967
Påløpt bonus	0	2 082 420
Skyldig feriepenger	3 379 766	3 300 220
Avsatt utbytte	0	8 000 000
Sum	<u>47 886 570</u>	<u>22 293 607</u>

Aarsleff Fundamentering & Boring AS inngår i konsernet til Per Aarsleff A/S. Per Aarsleff A/S utarbeider konsernregnskap der Aarsleff Fundamentering & Boring AS er konsolidert. Hovedkontoret til Per Aarsleff A/S er i Viby (Jylland), Danmark.

Note 9 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 204 641

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.09:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
Per Aarsleff Holding A/S	100	100	100 %

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.10.21	100 000	907 782	1 965 231	47 313 273	50 286 286
Årsresultat	0	0	0	-10 136 457	-10 136 457
Egenkapital 30.09.22	100 000	907 782	1 965 231	37 176 816	40 149 829



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Kyrkjevegen 6, Hellandtunet, 3800 Bø i Telemark
Postboks 123, 3833 Bø i Telemark

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

STYRETS BERETNING FOR 2023/2024

Virksomhetens art

Selskapet Aarsleff Fundamentering og Boring AS utfører oppdrag innen fundamentering, energiboring, horisontalboring, kjerneboring, brønnboring mv. og tilhørende monteringsarbeider. Virksomheten holder til i Nome Kommune. Selskapet har sitt virksomhetsområde over hele Norge og i noen grad også i resten av Skandinavia og er 100% eiet av danske Per Aarsleff Holdig AS. Sentral godkjenning sikrer at alle oppdrag blir gjennomført i henhold til gjeldene regelverk.

Lærlinger

Selskapet er i dag godkjent lærebedrift i 4 fag og jobber aktivt med lærlinger, men legger også til rette de ansatte som ønsker å ta et fagbrev. Vi har i dag totalt 7 lærlinger fordelt på brønn- og borefaget og anleggsmaskinmekanikkfaget. Rekruttering og opplæring via lærlingeordningen er et satsingsområde for selskapet og vi har et nært samarbeid med Nome videregående skole når det gjelder rekruttering av lærlinger. Bedriften tar også imot elever som ønsker yrkesfaglig fordypning i løpet av skoleåret. Bedriften har i 2024 blir nominert til årets lærebedrift av avdeling Boring og fundamentering i MEF (Maskin Entreprenørens Forbund).

Stilling og resultat

Selskapet er en del av Aarsleff-konsernet som praktiserer avvikende regnskapsår. Selskapet har for regnskapsperioden 1. oktober 2023 til 30. september 2024 hatt en omsetning på Kr 161 395 597. Til sammenligning var omsetning i forrige regnskapsår kr 197 059 896,-. Resultatgraden ble på - 8 %. Totalkapitalen pr. 30.09.2024 var kr 116 620 083,- sammenlignet med kr 107 124 490,- pr. 30.9.2023. Selskapet har en egenkapitalandel på 34,4 % i finansåret, sammenlignet med 46,9 % pr 30.9.2023. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var negativ med kr 2 249 798. Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak avskrivninger. Selskapets likviditetsbeholdning pr. 30.9.2024 var 1 211 685,-. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, vi har hatt økende fokus på forfalte fordringer. Forfallspunkter for kundefordringer opprettholdes. Leverandører og skyldige offentlige avgifter betales ved forfall.

Fortsatt drift

Årsregnskapet avlegges med forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og mener at det avlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av driften for 2023-24.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet er hele tiden ute etter å utvikle seg på nye segment innen virksomheten, men har i 2023 og 2024 mer konsolidert i forhold til tidligere utviklinger. Selskapet har investert i spuntmaskin for å utvikle fundamenteringsavdelingen, og for å ruste selskapet til årene fremover. Selskapet er hele tiden på utkikk etter nye og forbedrede teknikker, og har som mål å være blant de ledende selskapene i bransjen.

Framtidsutsikter

Selskapet er i jevn vekst og styrer etter fastsatte mål. Ordrettilgangen for selskapet er god, og det er rom for å utvikle selskapet både på eksisterende og nye områder. Dette skaper stadig behov for nye medarbeidere og det fokuseres på kompetanseheving og karrieresprang for ansatte. Som en del av Aarsleff-konsernet, ser selskapet nye muligheter i markedet, samtidig som det kan åpne seg nye områder å satse på.





Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i selskapet var 6,39 % pr. 30.09.24, hvorav 4,13 % langtidsfravær over 16 dg. og 2,26 % korttidsfravær. Styret mener arbeidsmiljøet i virksomheten er godt og selskapet har et godt utviklet og fungerende HMS-system.

Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader utover hva som er normalt i bransjen. Selskapets virksomhet er regulert av pålegg av miljømessig karakter.

Selskapet har en bevisst holdning til miljø ved bl.a. avfallssortering og bruk av miljøsertifisert biodiesel og hydraulisk olje. Investering i el-drevet utstyr har også fått større fokus og er gjennomført ved innkjøp av elektriske yrkesbiler og borerigger. Selskapet har utarbeidet en redegjørelse for åpenhetsloven etter gjeldene lover. Redegjørelsen ligger tilgjengelig på vår hjemmeside.

Likestilling og mangfold

Virksomheten drives i en mannsdominert bransje, og innen borefaget er det en utfordring å rekruttere kvinner til produksjonsstillinger. Vi er i dag 57 ansatte hvorav 4 kvinner, tre av kvinnene er i administrative stillinger. Vi har ikke lønnsforskjeller mellom menn og kvinner i forhold til stillingsnivå. Vi har ingen kvinner i deltidsstillinger, og heller ingen andre ansatte på ufrivillig deltid. For mere informasjon viser vi til ARP-rapporten på vår hjemmeside. Styrets mål for 2025 er å øke andelen av kvinner i organisasjonen på alle plan. Dette vil i hovedsak gjøres ved å oppfordre kvinner til å søke på utlyste stillinger, samt å etterstrebe å intervju kvinner som har rett kompetanse, uten at dette går på akkord med bedriftens behov. Vi vil i tillegg jobbe for å få inn kvinnelige lærlinger innen fagområdene våre.

Overføring og disponeringer

Virksomheten har for 2023-24 hatt et årsresultat på kr -10 136 456,- etter skatt som er disponert ved:

Ordinært utbytte	kr	0,-
Overføringer annen egenkapital	kr	-10 136 456,-
Sum disponert	kr	-10 136 456,-

Ulefoss, 12. desember 2024

I styret for Aarsleff Fundamentering og Boring AS

Lars Oddvar Aulesjord
Daglig leder

Lars Gøttrup Christensen
Styreleder

Marianne Borup Jensen
Styremedlem

Søren Kjær
Styremedlem





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	160 042 931	194 642 181
Annen driftsinntekt		1 352 667	2 417 715
Sum driftsinntekter		<u>161 395 598</u>	<u>197 059 896</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		68 175 783	81 262 063
Lønnskostnad	3	51 120 338	52 417 016
Avskrivning	5	14 567 207	12 322 285
Annen driftskostnad	3	38 727 989	41 077 893
Sum driftskostnader		<u>172 591 317</u>	<u>187 079 257</u>
Driftsresultat		<u>-11 195 719</u>	<u>9 980 639</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		21 355	14
Annen finansinntekt		203 766	34 458
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 086 976	241 105
Annen finanskostnad		914 187	937 105
Netto finansposter		<u>-1 776 042</u>	<u>-1 143 738</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-12 971 761</u>	<u>8 836 901</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>-2 835 305</u>	<u>1 957 417</u>
Årsresultat		<u>-10 136 456</u>	<u>6 879 484</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	0	8 000 000
Overføringer annen egenkapital	11	<u>-10 136 456</u>	<u>-1 120 516</u>
Sum disponert		<u>-10 136 456</u>	<u>6 879 484</u>





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Balanse pr. 30. september

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5, 6	25 107 622	29 746 051
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 6	<u>33 736 743</u>	<u>22 175 640</u>
Sum varige driftsmidler		<u>58 844 365</u>	<u>51 921 691</u>
Sum anleggsmidler		<u>58 844 365</u>	<u>51 921 691</u>
Omløpsmidler			
Varer	7	<u>16 259 474</u>	<u>12 026 422</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	36 960 534	38 365 777
Andre fordringer	8	<u>3 344 024</u>	<u>3 522 009</u>
Sum fordringer		<u>40 304 558</u>	<u>41 887 786</u>
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter		<u>1</u>	<u>1</u>
Sum investeringer		<u>1</u>	<u>1</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>1 211 685</u>	<u>1 288 590</u>
Sum omløpsmidler		<u>57 775 718</u>	<u>55 202 799</u>
Sum eiendeler		<u>116 620 083</u>	<u>107 124 490</u>





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Balanse pr. 30. september

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs	11	907 782	907 782
Annen innskutt egenkapital	11	<u>1 965 231</u>	<u>1 965 231</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>2 973 013</u>	<u>2 973 013</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	<u>37 176 816</u>	<u>47 313 273</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>37 176 816</u>	<u>47 313 273</u>
Sum egenkapital		<u>40 149 829</u>	<u>50 286 286</u>





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Balanse pr. 30. september

	Note	2024	2023
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	1 295 050	4 130 355
Sum avsetning for forpliktelser		1 295 050	4 130 355
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	437 500	1 087 941
Øvrig langsiktig gjeld		9 640 241	14 289 412
Sum annen langsiktig gjeld		10 077 741	15 377 353
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		13 410 876	9 253 578
Betalbar skatt	4	157 967	0
Skyldige offentlige avgifter	9	3 642 050	5 783 311
Annen kortsiktig gjeld	8	47 886 570	22 293 607
Sum kortsiktig gjeld		65 097 463	37 330 496
Sum gjeld		76 470 254	56 838 204
Sum egenkapital og gjeld		116 620 083	107 124 490

30. september 2024
Ulefoss, 12. desember 2024

Lars Oddvar Aulesjord
Daglig leder

Lars Gøttrup Christensen
Styreleder

Marianne Borup jensen
Styremedlem

Søren Kjær
Styremedlem





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-12 971 761	8 836 901
Periodens betalte skatt	480 046	-480 046
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 352 667	-2 417 715
Ordinære avskrivninger	14 567 207	12 322 285
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	1 329 488	-11 139 369
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 302 111	1 198 179
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-2 249 798</u>	<u>8 320 235</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 491 000	3 660 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-19 515 365	-9 719 668
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-18 024 365</u>	<u>-6 059 168</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring konsernkonto	35 595 837	2 709 316
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-7 398 579	-5 015 231
Utbetalinger av utbytte	-8 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>20 197 258</u>	<u>-2 305 915</u>
Netto endring i likvider i året	-76 905	-44 848
Kontanter og bankinnskudd per 01.10.	1 288 589	1 333 437
Kontanter og bankinnskudd per. 30.09.	<u>1 211 684</u>	<u>1 288 589</u>





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Avvikende regnskapsår

Aarsleff Fundamentering & Boring AS har avvikende regnskapsår som følger av oppkjøp og avlegger årsoppgjør pr 30.09.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Leasing / leieavtaler

Leasing/leieavtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsføres løpende. Leasing av driftsmidler som tilfredsstiller kravene til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til en eiendel er overført til leietaker, balanseføres som driftsmidler. Leieavtalen anses som finansiell.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Geografisk fordeling</i>		
Vestland	13 370 415	31 062 237
Østland	115 660 897	88 256 781
Trøndelag	0	14 405 376
Nord-Norge	769 197	2 294 267
Sørland	6 446 491	0
Sverige	23 795 931	58 623 520
	<u>160 042 931</u>	<u>194 642 181</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	42 284 177	44 055 077
Arbeidsgiveravgift	5 115 283	4 933 625
Pensjonskostnader	2 342 050	2 152 257
Andre ytelser	1 378 827	1 276 058
Sum	<u>51 120 337</u>	<u>52 417 017</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 305 748
Bonus	367 143
Pensjonsutgifter	111 513
Annen godtgjørelse	4 392

Daglig leder har bonusavtale som baserer seg på måloppnåelse pr 30.09.23. Etter dette er det ingen bonusavtaler til daglig leder/styreleder. Det er ikke inngått avtale med daglig leder/styret om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024
Revisjon	288 547
Andre tjenester	115 000
Sum	<u>403 547</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	0	157 967
Endring utsatt skatt	-2 835 305	1 799 450
Årets totale skattekostnad	<u>-2 835 305</u>	<u>1 957 417</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2024	 2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-12 971 761	8 836 901
Permanente forskjeller	84 013	60 448
Endring i midlertidige forskjeller	-1 083 075	-2 269 549
Alminnelig inntekt	-13 970 823	6 627 800
Anvendt fremførbart underskudd	0	-5 909 768
Årets skattegrunnlag	<u>-13 970 823</u>	<u>718 032</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	157 967
Skatt på tidligere år	157 967	0
Forhåndsskatt	0	-480 000
Betalbar/tilgode skatt i balansen	<u>157 967</u>	<u>-322 033</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2024	 2023
Driftsmidler inkl goodwill	6 970 194	6 054 206
Utestående fordringer	-19 655	-90 134
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	12 835 056	12 713 306
Gevinst- og tapskonto	45 035	56 294
Forskudd leasing	26 785	40 667
Sum	<u>19 857 415</u>	<u>18 774 339</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-13 970 823	0
Netto midlertidige forskjeller per 30.09.	<u>5 886 592</u>	<u>18 774 339</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	1 295 050	4 130 355





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Varige driftsmidler

	Leasede driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, invent og verktøy	Sum
Anskaffelseskost 01.10.	53 821 696	15 855 361	39 682 121	109 359 178
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 098 967	1 387 187	18 128 179	21 614 333
Avgang solgte driftsmidler	-7 343 230	-7 983 434	-445 000	-15 771 664
Anskaffelseskost 30.09	48 577 433	9 259 114	57 365 300	115 201 847
Akk.avskrivning 30.09	-26 102 137	-6 626 788	-23 628 557	-56 357 482
Balanseført pr. 30.09	22 475 296	2 632 326	33 736 743	58 844 365
Årets avskrivninger	6 640 270	1 429 691	6 497 245	14 567 207
Økonomisk levetid	5 - 10 år	3 - 10 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2024	2023
Garantiansvar	2 836 066	2 645 920
<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Leasinggjeld	9 640 241	14 289 412
Annen langsiktig gjeld	437 500	1 087 941
Sum pantsikret gjeld	<u>10 077 741</u>	<u>15 377 353</u>
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Driftsmidler	36 369 069	24 850 470
Leasede driftsmidler	22 475 296	27 002 718
Kundefordringer	36 960 534	38 365 777
Varelager	16 259 474	12 026 422
Sum	<u>112 064 373</u>	<u>102 245 387</u>

Driftsmidler er pantsatt til kr 5 000 000. Kundefordringer er pantsatt til kr 7 500 000 og varelager er pantsatt til kr 2 500 000.

Note 7 - Varer

Varebeholdninger

	2024	2023
Lager av råvarer	16 259 475	12 026 422





Aarsleff Fundamentering & Boring AS

Org.nr: 990 405 700

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Fordringer og gjeld

	2024	2023
<i>Andre fordringer</i>		
Forskuddsbetalte kostnader	2 745 770	2 880 664
Skatt til gode	0	322 079
Andre kortsiktige fordringer	598 254	319 266
Sum	<u>3 344 024</u>	<u>3 522 009</u>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Mellomværende med morselskap	44 506 804	8 910 967
Påløpt bonus	0	2 082 420
Skyldig feriepenger	3 379 766	3 300 220
Avsatt utbytte	0	8 000 000
Sum	<u>47 886 570</u>	<u>22 293 607</u>

Aarsleff Fundamentering & Boring AS inngår i konsernet til Per Aarsleff A/S. Per Aarsleff A/S utarbeider konsernregnskap der Aarsleff Fundamentering & Boring AS er konsolidert. Hovedkontoret til Per Aarsleff A/S er i Viby (Jylland), Danmark.

Note 9 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 204 641

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.09:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
Per Aarsleff Holding A/S	100	100	100 %

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.10.21	100 000	907 782	1 965 231	47 313 273	50 286 286
Årsresultat	0	0	0	-10 136 457	-10 136 457
Egenkapital 30.09.22	<u>100 000</u>	<u>907 782</u>	<u>1 965 231</u>	<u>37 176 816</u>	<u>40 149 829</u>





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557533853358

Dokument

Årsregnskap for Aarsleff Fundamentering Boring AS for
01.10.23-30.09.24
Hoveddokument
14 sider
Initiert på 2024-12-10 11:53:32 CET (+0100) av Lars
Oddvar Aulesjord (LOA)
Ferdigstilt den 2024-12-19 12:35:54 CET (+0100)

Underskriverne

Lars Oddvar Aulesjord (LOA)
Aarsleff Fundamentering & Boring AS
Organisasjonsnr. 990 405 700
lars@boring.no
+4791835168
Signert 2024-12-10 11:53:33 CET (+0100)

Lars G. Christensen (LGC)
Aarsleff
lgc@aarleff.com
Signert 2024-12-19 10:46:35 CET (+0100)

Søren Kjør (SK)
Aarsleff
sk@oestergaardas.dk
Signert 2024-12-19 11:05:34 CET (+0100)

Marianne B. Jensen (MBJ)
Aarsleff
maje@aarleff.com
Signert 2024-12-19 12:35:54 CET (+0100)

Line M. Hauen (LMH)
Aarsleff
line@boring.no
Signert 2024-12-10 12:03:03 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

